Finalizando negociação com participante PRIME LICITA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

59.049.281/0001-10, sem registro de lances.
24/11/2025
09:05:05

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante PRIME LICITA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 59.049.281/0001-10,

no valor de R$ 4.460,67 (quatro mil, quatrocentos e sessenta reais e sessenta e sete centavos)
24/11/2025
10:58:27

Habilitado Habilitada a participante PRIME LICITA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 59.049.281/0001-10
24/11/2025
13:01:28

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante PRIME LICITA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 59.049.281/0001-10,

no valor de R$ 4.460,67 (quatro mil, quatrocentos e sessenta reais e sessenta e sete centavos)
24/11/2025
13:01:33

lote 3 - LOTE III - BRINQUEDOS DIVERSOS
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP V.

[...]

Lance registrado Lance registrado na negociação pelo participante 59.049.281/0001-10 70.373,8400
24/11/2025
08:55:24

Negociação encerrada
Finalizando negociação com participante PRIME LICITA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

59.049.281/0001-10, com o valor negociado de R$ 70.373,84 (setenta mil, trezentos e setenta e três reais e
oitenta e quatro centavos)

24/11/2025
09:05:06

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante PRIME LICITA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 59.049.281/0001-10,

no valor de R$ 70.373,84 (setenta mil, trezentos e setenta e três reais e oitenta e quatro centavos)
24/11/2025
10:58:28

Habilitado Habilitada a participante PRIME LICITA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 59.049.281/0001-10
24/11/2025
13:01:28

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante PRIME LICITA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 59.049.281/0001-10,

no valor de R$ 70.373,84 (setenta mil, trezentos e setenta e três reais e oitenta e quatro centavos)
24/11/2025
13:01:33

lote 4 - LOTE IV
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP V. LOTE (R$) DATA/HORA

[...]

Finalizando negociação com participante PRIME LICITA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

59.049.281/0001-10, sem registro de lances.
24/11/2025
09:05:06

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante PRIME LICITA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 59.049.281/0001-10,

no valor de R$ 26.706,00 (vinte e seis mil, setecentos e seis reais)
24/11/2025
10:58:27

Habilitado Habilitada a participante PRIME LICITA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 59.049.281/0001-10
24/11/2025
13:01:28

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante PRIME LICITA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 59.049.281/0001-10,

no valor de R$ 26.706,00 (vinte e seis mil, setecentos e seis reais)
24/11/2025
13:01:33

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante PRIME LICITA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 59.049.281/0001-10 24/11/2025 13:01:33

DEMAIS MENSAGENS - CHAT